- 1 -

平成 27 年６月 30 日

各  位

東京都品川区東五反田五丁目 10 番 18 号

株式会社クリエイト・レストランツ・ホールディングス

代表取締役社長 岡本 晴彦

(コード番号：3387 東証第一部)

問い合わせ先 専務取締役 川井 潤

電話 03-5488-8001（代表）

株主優待制度の変更（「株主様ご優待券」のご利用店舗拡充）に関するお知らせ

 当社は、下記のとおり平成 27 年８月１日より、株式会社 KR フードサービスが運営して

いる和食レストラン「かごの屋」等の各店舗にて、「株主様ご優待券」が新たにご利用いた

だけるようご利用店舗を拡充することといたしましたので、お知らせいたします。

記

１．ご利用店舗の拡充の理由

  当社は、株主の皆様の日頃のご支援にお応えするとともに、当社株式への投資の魅力

を高め、より多くの皆様に当社を一層ご理解とご支援をいただくこと、中長期的に当社

株式を保有していただける株主様の増加を図ることを目的とし、株主優待制度を導入し

ております。

  また、当社は、本日付にて、株式会社 KR フードサービスの株式（発行済議決権株式の

99.8％）を取得し、同社が新たに当社グループへ加わることとなりました。

これに伴い、株主の皆様に広く当社グループ事業へのご理解とご支援をより一層深め

ていただくことを目的に、「株主様ご優待券」のご利用店舗を拡充することといたしまし

た。

２．実施時期

平成 27 年８月１日より、株式会社 KR フードサービスの各店舗にて新たにご利用いた

だけるよう、「株主様ご優待券」のご利用対象店舗を拡充いたします。

（現在お手元にある、平成 27 年２月末日現在の株主名簿に記載または記録された当社

株式１単元(100 株)以上ご所有の株主様に贈呈している｢株主様ご優待券｣（券面がオ

レンジ色）からご利用頂けます。）

- 2 -

３．実施内容

 現行 変更後

ご利用

対象店舗

国内当社グループ店舗にてご利用いただけます

・株式会社クリエイト・レストランツ（381 店舗）

・株式会社クリエイト吉祥（６店舗）

・株式会社ルモンデグルメ（８店舗）

・株式会社イートウォーク（25 店舗）

・SFP ダイニング株式会社（153 店舗）

・株式会社 YUNARI（28 店舗）

・株式会社上海美食中心（４店舗）

・株式会社グルメブランズカンパニー（６店舗）

左記店舗に下記を追加

・「株式会社 KR フードサービス」

（かごの屋、うお坐、籠乃屋、

華都飯店、結玉等 95 店舗）

内容

２月末日、８月末日の株主様を対象に

（変更なし）
100 株以上 300 株未満 お食事券 3,000 円分

300株以上1,500株未満 お食事券 6,000 円分

1,500 株以上 お食事券 30,000 円分

※（）内の店舗数は平成 27 年６月末日時点

４．ご利用上のご注意

一部ご利用いただけない店舗もございますので、ご利用可能な店舗の詳細につきまし

ては、当社ホームページ（http://www.createrestaurants.com/）をご参照いただきます

ようお願い申し上げます。

以上